piano terra, piano primo e piano secondo; 
Nuova sede presso via Valdisavoia – Superficie lorda laboratori circa mq 500 piano terra ed altre 
sedi da definire. 

Art.  2 AMMONTARE DELL'APPALTO   

Il prezzo a base d’asta, per l’intero servizio di manutenzione e trasferimento, è di € 127.690,00 
(euro centoventisettemilaseicentonovanta/00) (IVA esclusa) oltre ad €. 2.450,00 (euro 
duemilaquattrocentocinquanta/00) (IVA esclusa) per il costo della sicurezza derivante dai rischi 
di natura interferenziale, non soggetto a ribasso d’asta. L’aggiudicazione, a misura, seguirà il 
criterio del minor prezzo ricorrendo al ribasso unico percentuale da applicarsi ai singoli costi

[...]

L’importo economico complessivo a base di gara è così suddiviso:  
• Euro 95.530.000,00 (novantacinquemilacinquecentotrenta/00) importo a base di gara riferito ai 
beni da trasferire e assoggettare ad attività di manutenzione di cui all’allegato “computo metrico”. 
• Euro 32.160,00 (trentaduemilacentosessanta/00) importo a base di gara riferito alle attività extra 
richieste dalla stazione appaltante. 

Art. 3 DURATA DELLA PRESTAZIONE 

Le operazioni di trasloco e successiva attività manutentiva, si svolgeranno secondo le seguenti 
fasi in ordine cronologico e in un tempo massimo di mesi 12 dalla data di firma del contratto.